

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	5 159 951
2	Материал	6 663 540
3	Тээвэр	657 013
4	Машин ашиглалт	606 426
	Шууд зардлын дүн	13 086 930
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /86.5 %/	2 262 517
6	Ашиг / 15%/	2 302 417
	Барилга угсралтын ажлын дүн	17 651 864
7	НӨАТ 10%	1 765 186
8	Нормчлолын сан 0.18%	31 773
	Дүн	19 448 824
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	353 037
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	1 500 000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	176 519
	Дүн	21 478 379
12	Магадлашгүй ажил 2%	353 037
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	21 831 417

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	0.4кВ-ын ЦДКШ угсрах ажил	17 651 864	5 159 951	6 663 540	606 426	657 013	2 262 517	2 302 417
НИЙТ ДҮН:		17 651 864	5 159 951	6 663 540	606 426	657 013	2 262 517	2 302 417

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

0.4кВ-ЫН ЦДКШ УГСРАХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачийг буулгах)	Нийт цалин	Бүгд цалин	
38-200-06	0.4кВ-ын АВВБ-1 кВ 3*70+1*35мм ² кабелийг шуудуунд сунгах	м	275	2.9 / 2	0.18 / 0.01	Бүгд хүн-цаг 49.5 / 2.37	Тарифт цалин 6056 / 5212	299772 / 12326	312 098
38-200-21	0.4кВ-ын АВВБ-1 кВ 3*70+1*35мм ² кабелийг сувагт сунгах	м	15	2.8 / 2	0.22 / 0.02	3.3 / 0.36	5962 / 5212	19675 / 1876	21 551
38-200-12	Элсэн дэвсгэр эхний кабельд хийх	м	275	2.2 / 2	0.05 / 0.08	13.75 / 22.55	5399 / 5212	74236 / 117531	191 767
38-200-14	Тоосгон хучилт эхний кабельд хийх	м	275	2.2 / 2	0.07 / 0.03	19.25 / 9.43	5399 / 5212	103931 / 49162	153 093
38-220-44	0.4 кв-ын 4 судастай 240мм ² хүртэл огтлолтой кабельд лент хэрэглэж хуурай үзүүлэгээ хийх	ш	2	4.0 / 2	3.88 / 0.01	7.754 / 0.02	6921 / 5212	53665 / 94	53 759
38-220-16	0.4 кв-ын 4 судастай 70мм ² хүртэл огтлолтой кабельд төгсгөлийн муфт хийх	ш	2	4.0 / 2	4.24 / 0.05	8.48 / 0.1	6921 / 5212	58690 / 500	59 190
38-400-66	3 туйлт автомаатыг хана буюу багананд угсрах, гүйдэл 100а-хүртэл	ш	1	4.0 / 2	5.04 / 0.13	5.04 / 0.13	6921 / 5212	34882 / 678	35 559
01-060-02	Кабелийн шуудууг гараар ухах	м3	71.23	2.8 / 2	3.15 /	224.04 /	5962 / 5212	1335725 /	1 335 725
01-070-02	Кабелийн шуудууг эргүүлж булах	м3	54.18	1.3 / 2	1.84 /	99.447 /	4554 / 5212	452883 /	452 883

Нийт Хүн/цаг:

430.56 / 34.95

Үндсэн цалин:

2 615 626

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

444 656

Нэмэгдэл цалин:

967 782

Нийт цалин:

4 028 065

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:

584 069

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

547 817

Ажиллах хүчний зардал:

5 159 951

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

Инженер техникийн ажилчдын цалин:	Бүгд хун/цаг:	430.56 / 34.95	Бүгд цалин:	2 615 626
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн:	Нэмэгдэл цалин:			444 656
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:	Нийт цалин:			967 782
Ажиллах хүчний зардал:				4 028 065
				584 069
				547 817
				5 159 951

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

0.4КВ-ЫН ЦДКШ УГСРАХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр			Зардал		
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай		Зэрэг	Тариф
1-4542	Уулын элс	м3	25000	17.05	426 250	24.723	85	1	229.88	483 073
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	11000	0.84	9 240	0.001	85	2	304.34	26
3-4112	Төгсгөвч т70-35	ш	1500	8	12 000	0	85	2	304.34	2
1-0060	Эрэг боолт	кг	7500	0.3	2 250	0.000	85	2	304.34	9
1-3825	Автомат суурилуулах бүтээц	кг	7500	2	15 000	0.002	85	1	229.88	39
3-5225	Автомат ва88-32 3р 100а	ш	85000	1	85 000	0.002	85	2	304.34	52
1-4212	Арчих материал	кг	1000	3	3 000	0.003	85	1	229.88	60
1-4240	Ердийн тоосго м-50	1000ш	430000	2.31	993 300	8.08	85	1	229.88	157 889
3-0037	Дохиоллын тууз	м	100	275	27 500	0.003	85	2	304.34	80
3-5848	Кабель аввб-1 кв 3*70+1*35мм2	км	17000000	0.29	4 930 000	0.606	85	2	304.34	15 679
	0.4кв-ын 70мм2 төгсгөлийн муфт	ш	80000	2	160 000	0.004	85	2	304.34	103

Хог, хаягдлын зардал: 0.2005 0 1 0 0
6 663 540

Хог, хаягдлын зардал: 0.2005 0 1 0 0
6 663 540

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:

657 013

657 013

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэрж үнэ	Нийт үнэ
13002	Угсралтын агсгалт	5.6	40590	227 121
2003	Цахилгаан эргүүлэг	5.5	11480	63 140
2028	Автокран 5тн	1.15	59489	68 537
2029	Автокран 6.3тн	3.62	68500	247 627

606 426

